

Nr postępowania: MZGOK ZP.1.2021.

Janczyce 19.03.2021r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Dostawa używanych samochodów śmieciarek” działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 i 2020 r. poz. 288, 1492 i 1517) udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Wnioskujemy o zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej ponieważ uważamy, że przedstawione warunki są wygórowane, tj. postępowanie dotyczy trzech pojazdów, natomiast Zamawiający wymaga aby udokumentować dostawę sześciu pojazdów. Wnioskujemy o zmianę warunków na udokumentowanie dwóch dostaw po dwa pojazdy do zbiórki odpadów, a każda z dostaw wyniosła minimum 300 000,00 zł brutto.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej. Zamawiający wymaga udokumentowania dwóch dostaw po dwa pojazdy do zbiórki odpadów, a każda z dostaw wyniosła minimum 300 000,00 zł brutto.

2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę śmieciarek o mocy mniejszej niż 320 KM?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza dostawy śmieciarek o mocy mniejszej ni 320 KM.

3. Czy Zamawiający dopuszcza aby zabudowa śmieciarki do zbiórki odpadów o kodzie 20 03 07 nie posiadała wzmocnień poprzecznych zabudowy?

Odpowiedź :

Nie. Zamawiający wymaga wzmocnień bocznych zabudowy śmieciarki o zbiórki odpadów wielkogabarytowych.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie limitu przejechanych kilometrów dla pojazdu śmieciarki do zbiórki odpadów wielkogabarytowych do 120 000 km?

Odpowiedź :

Z uwagi na zwiększoną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych zmieszanych przekładającą się na większą ilość pracy dla pojazdów odbierających te odpady, Zamawiający wymaga aby dostarczona śmieciarka była jak najmniej wyeksploatowana i podtrzymuje wymóg przebiegu poniżej 95.000 km.

5. Czy Zamawiający dopuszcza w śmieciarce do selektywnej zbiórki odpadów zastosowanie odwłoku dwudzielnego?

Odpowiedź :

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania co do zastosowania odwłoku jednoczęściowego.

6. Czy Zamawiający dopuszcza położoną wyżej niż 120 cm dolną krawędź załadunku?

Odpowiedź :

Nie. Dolna krawędź zabudowy musi znajdować się nie wyżej niż 120 cm.

7. Zamawiający w treści umowy wymaga od Wykonawcy dostarczenia instrukcji obsługi dla pojazdów w formie papierowej i elektronicznej. Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie instrukcji obsługi ustnie za pośrednictwem wykwalifikowanego pracownika Wykonawcy?

Odpowiedź :

Z uwagi na wieloletnie doświadczenie Zamawiającego w obsłudze wielu modeli zabudów śmieciarek, wyrażamy zgodę na przekazanie obsługi ustanie za pośrednictwem wykwalifikowanego pracownika

Wykonawcy.

8. We wzorze umowy Zamawiający wymaga przekazania katalogu części zamiennych w formie papierowej i elektronicznej. Co Zamawiający ma na myśli, prosimy o podanie szczegółowych informacji dotyczących informacji jakie mają znaleźć się w tym katalogu?

Odpowiedź :

Zamawiający odstępuje od wymogu przekazania katalogu części zamiennych w formie papierowej i elektronicznej.

9. Czy Zamawiający uzna, że pojazd był serwisowany jeżeli pojazd był naprawiany poza autoryzowanym serwisem?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający zaakceptuje naprawianie pojazdów poza autoryzowanym serwisem.

10. Czy pojazd po kolizji Zamawiający uzna jako pojazd bezwypadkowy?

Odpowiedź :

Tak. Pojazd po kolizji jest pojazdem bezwypadkowym.

11. Czy w przypadku pojazdu do zbiórki odpadów zmieszanych Zamawiający dopuszcza pojazd z drugą osią skrętną?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający dopuszcza do zbiórki odpadów zmieszanych pojazd z drugą osią skrętną.

**MIEDZYGMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI
ODPADAMI KOMUNALNYMI Sp. z o.o.**
27-552 Baćkowice, Janczyce 50
Tel. 41 330 43 02
NIP: 8631698913, REGON: 260698163
KRS: 0000462775

PREZES ZARZĄDU

Leszek Wołowicz